БЛАНК ДНТ «ВЫМПЕЛ»
Требование

от «18» ноября 2019г.

Члену ДНТ «Вымпел» уч.№ ХХ

ХХХХХХХ

__________________________

630000 г. Новосибирск,

ул. ХХХХХХХХ, д. ХХХ, кв. ХХ
От правления  ДНТ «Вымпел»

УВЕДОМЛЕНИЕ
Уважаемый ХХХХХХХ ХХХХХХХХ!

Настоящим, уведомляем Вас, что сумма вашей задолженности по уплате членских и целевых взносов  по состоянию на «01» ноября 2019 года составляет:

За 2016 г. (сумма членского взноса по смете -  14000 руб.)  – задолженность  14 000 руб.
За 2017 г. (сумма членского взноса по смете -  14000 руб.)  – задолженность  14 000 руб.

За 2018 г. (сумма членского взноса по смете -  14000 руб.)  – задолженность  14 000 руб.
За 2019 г. (сумма членского взноса по смете -  14400 руб.)  – задолженность  14 400 руб.
ИТОГО:
сумма задолженности по членским взносам составляет 56 400 руб.
сумма задолженности по целевым взносам составляет  34 115 руб.
(пожарные  гидранты – 3000 руб.; дом сторожа – 10 000 руб.; асфальтирование улицы – 21115руб.).

ВСЕГО:
сумма задолженности составляет:
90 515 руб.
В соответствии с Уставом  ДНТ «Вымпел»,  217-ФЗ "О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" член товарищества обязан уплачивать  целевые,  членские взносы и другие платежи (для содержания ДНТ, создания и эксплуатации его инфраструктуры жизнеобеспечения) в размерах и в сроки, установленные общим собранием садоводов. За несвоевременную сдачу и отказ от сдачи вышеперечисленных платежей, член дачного (садоводческого) товарищества подвергается штрафным санкциям (пени), установленным решением общего собрания ДНТ «Вымпел» 15.12.2018. Взносы оплачиваются членами ДНТ вне зависимости от того, как они используют свой участок и используют ли его вообще.
Правление ДНТ «Вымпел» просит Вас погасить имеющуюся задолженность – 90 515 руб. до: : «14» декабря 2019 года (до даты проведения очередного собрания товарищества).

В случае неуплаты Вами вышеуказанной суммы, Правление ДНТ будет вынуждено прибегнуть к судебной защите интересов товарищества и его членов и инициировать взыскание задолженности в судебном порядке согласно действующему законодательству (включая пени).

Для погашения задолженности или для заключения соглашения о поэтапной оплате долга Вам необходимо связаться с Председателем ДНТ, по телефону: 8-913-783-60-90 или электронной почте - E-mail: Elr7@yandex.ru.

Реквизиты расчетного счета ДНТ «Вымпел» прилагаются.
С уважением,

Председатель правления

ДНТ «Вымпел»                          __________________

Л.Р. Елгина